

# Tilintarkastuskertomus 2018

## Kiuruveden kaupunginvaltuustolle

Olemme tarkastaneet Kiuruveden kaupungin hallinnon, kirjanpidon ja tilinpäätöksen tilikaudelta 1.1.–31.12.2018. Tilinpäätös sisältää kaupungin taseen, tuloslaskelman, rahoituslaskelman ja niiden liitetiedot sekä talousarvion toteutumisvertailun ja toimintakertomuksen. Lisäksi tilinpäätökseen kuuluva konserni-tilinpäätös sisältää konsernitaseen, konsernituloslaskelman, konsernin rahoituslaskelman ja niiden liitetiedot.

Kaupunginhallitus ja muut tilivelvolliset ovat vastuussa kaupungin hallinnosta ja taloudenhoidosta tilikaudella. Kaupunginhallitus ja muu konsernijohto vastaavat kaupunkikonsernin ohjauksesta ja konsernivalvonnan järjestämisestä. Kaupunginhallitus ja kaupunginjohtaja vastaavat tilinpäätöksen laatimisesta ja siitä, että tilinpäätös antaa oikeat ja riittävät tiedot kaupungin tuloksesta, taloudellisesta asemasta, rahoituksesta ja toiminnasta tilinpäätöksen laatimista koskevien säännösten ja määräysten mukaisesti. Kaupunginhallitus ja kaupunginjohtaja ovat toimintakertomuksessa tehneet selkoa kaupungin sisäisen valvonnan ja riskienhallinnan sekä konsernivalvonnan järjestämisestä.

Olemme tarkastaneet tilikauden hallinnon, kirjanpidon ja tilinpäätöksen julkishallinnon hyvän tilintarkastustavan mukaisesti olennaisten virheiden ja puutteiden havaitsemiseksi ja raportoimiseksi tarkastuksen tuloksina. Hallinnon tarkastuksessa olemme selvittäneet toimielinten jäsenten ja tehtävälalueiden johtavien viranhaltijoiden toiminnan lainmukaisuutta. Kaupungin sisäisen valvonnan ja riskienhallinnan sekä konsernivalvonnan järjestämisen asianmukaisuutta olemme tarkastaneet ottaen huomioon toimintakertomuksessa niistä esitetyt selonteot. Lisäksi olemme tarkastaneet valtionosuuksien perusteista annettujen tietojen oikeellisuutta. Olemme tehneet tarkastuksen riittävän varmuuden saamiseksi siitä, onko hallintoa hoidettu lain ja valtuuston päätösten mukaisesti. Kirjanpitoa sekä tilinpäätöksen laatimisperiaatteita, sisältöä ja esittämistapaa olemme tarkastaneet riittävässä laajuudessa sen toteamiseksi, ettei tilinpäätös sisällä olennaisia virheitä eikä puutteita.

Käsityksemme mukaan olemme hankkineet lausuntomme perustaksi tarpeellisen määrän tarkoitukseen soveltuvaa tilintarkastusevidenssiä.

## Tarkastuksen tulokset

Kaupungin hallintoa on hoidettu lain ja valtuuston päätösten mukaisesti.

Kaupungin sisäinen valvonta ja riskienhallinta sekä konsernivalvonta on järjestetty asianmukaisesti.

Valtionosuuksien perusteista annetut tiedot ovat oikeita.

## Tietyn seikan painottamista koskeva lisätieto

Lisätietona viittaamme tilinpäätöksessä sivulla 9 esitettyihin tietoihin Savon Kuituverkko Oy:n vaikutuksesta Kiuruveden kaupungin talouteen. Savon Kuituverkko Oy:n vahvistetun saneerausohjelman mukaisesti Kiuruveden kaupunki on sijoittanut yhtiöön 312.960 euroa sekä kirjannut saneerausohjelmaan liittyen 458.800 euron satunnaisen kulun. Kiuruveden kaupungilla on lisäksi maksettua takausvastuuseen liittyen tilinpäätöksessä 2018 epävarmaksi luokiteltavaa saatavaa Savon Kuituverkko Oy:ltä 484.641,5 euroa. Lausuntoamme ei ole mukautettu tämän seikan osalta.

Lisätietona viittaamme tilinpäätöksessä sivulla 39 esitettyihin tietoihin, joista ilmenee, että Kiuruveden kaupungin tytäryhtiö Kiuruveden Yrityskiinteistöt Oy:n kertyneet tappiot ovat 31.12.2018 mennessä 6.234.840 euroa. Yhtiön oma pääoma on 430.607 euroa, ja tytäryhtiöosakkeiden hankintameno Kiuruveden kaupungin taseessa on 1.347.518,37 euroa eli 916.911,37 euroa yhtiön omaa pääomaa enemmän. Pitkäaikaisten ja merkittävien tappioiden vuoksi tytäryhtiöosakkeiden arvostukseen liittyy olennaista epävarmuutta. Lausuntoamme ei ole mukautettu tämän seikan osalta.



Kaupungin tilinpäätös ja siihen kuuluva konsernitilinpäätös on laadittu tilinpäätöksen laatimista koskevien säännösten ja määräysten mukaisesti. Tilinpäätös antaa oikeat ja riittävät tiedot tilikauden tuloksesta, taloudellisesta asemasta, rahoituksesta ja toiminnasta.

**Lausunnot tilinpäätöksen hyväksymisestä ja vastuuvapauden myöntämisestä**

Esitämme tilinpäätöksen hyväksymistä.

Esitämme vastuuvapauden myöntämistä tilivelvollisille.

Kiuruvedellä 31. toukokuuta 2019

KPMG OY AB  
Tilintarkastusyhteisö

  
Tapio Raappana  
JHT, KHT